
Kovová barva spodní dřevěné zrno zasklení keramické
svíčkové nádoby

 

 
Číslo položky. SGTX170902A

Velikosti  
Top dia: 90mm
Dole: 54mm
Výška: 115mm
Hmotnost: 345g
Kapacita: 500ml
 



Materiál Keramické

Příslušenství  
kryt, keramické/kovové/dřevěné víko, vosk, knot, nůžky apod.
 

Konec dekal, barevný povlak, rtuť, laser, omrzliny, pokovování, glazura atd.

Balení První.24/36/48/72 ks na standardní vývozní balení
Dva.Barevné/bílé/hnědé balení
Tři.Balení luxusních dárkových krabic
Čtyřko.Balení zmenšování
Pětka.Individuální/sadové balení
Šestka.Vlastní balení

Naše síla

První.My jsme profesionálové. Držák svíčky výrobce, hlavní v různých druzích Držáky svíčekv rozmezí od
držák skleněné svíce, keramický držák svíček, držák mramorové svíčky, Beton svíce držák, Držák cínové
svíčky, Sklenice nerezových svíček atd.
Dva.Ideální pro domov/obchod/super trh/restaurace/hotel/bar/KTV atd.
Tři.S profesionálním designovým týmem, který může pomoci navrhnout a otevřít novou plíseň na základě
vašeho požadavku.
Čtyřko.Po zpracování: barevný povlak, pokovování, rtuť, irised, gravírování, tisk, dekal, barva spreje,
mrazivost, zlaté pokovování, ruční kreslení atd.
Pětka.Malé MOQ je přijatelné.Máme pro vás pravidelné produkty.

Naše služby * Odpovězte během 24 hodin
* Hodnocení produktů pro vaše výběry
* Kompletní výrobní systém
* Zkušení tovární pracovníci
* Jak strojní linka a ruční linka pro vaše služby
* Zkušený tým QC zkontroluje produkty komplexně a striktně podle
na normy AQL
* Kreativní návrhář inovovat nové produkty přes patnáct stylů měsíčně
* Professional Logistic Department office to door service

MOQ 3000Name

 
 

 

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Tin-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Tin-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Tin-candle-holder.htm


 

 
 

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm


 

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm


 
Shodné příslušenství:
 
 

 

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm


 

 
 
 
Sunny Glassware je předním dodavatelem svíček v Číně od 1992, naše sklenice skla/keramiky/betonové svíce atd. a
odpovídající doplňky
hlavně export do USA, EU, AU po dobu více než 24-leté zkušenosti.Jsme striktně s kvalitou, náš tým QC zkontrolovat
produkty
od suroviny až po výrobu až po balení krok za krokem, kontrola striktně podle normy AQL.
 
Naše služby jsou následující:

> Různé tvary a velikosti k dispozici, také vítám váš vlastní design.
> Příslušenství: víčko, sklo/plech/dřevěné víko, vosk atd.
Vagt; Dekorace: dekal, barevná vrstva, rtuť, laser, omrzlina, pokovování atd.
> Balení: normální bezpečnostní balení, barva/bílá/dárková krabička, k dispozici vlastní balení.
> Design Power: více než patnáct inovací měsíčně.
> QC tým: více než deset profesionálních zaměstnanců kontrolovat produkci přísně a komplexně, které splňují AQL standard.
> Vzorek: během sedmi dnů
> Certifikace: ASTM, 100% olova& bez kadmia.
 
Naše Fagotry:

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm


Výroba:
 
 

http://www.okcandle.com/


 
Náš tým:
 

http://www.okcandle.com/


 
Naše Showroom:
 

http://www.okcandle.com/


 
Certifikát:

http://www.okcandle.com/


 
 
Kontaktujte mě:
 
Pro více keramický držák svíček nebo nějaké sklo,
navštivte naše webové stránky: http://www.youtube.com/
Nebo vám může pomoci dozvědět se více o nás: FAQ

http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html
http://www.okcandle.com/


 

 

 

http://www.okcandle.com/

